Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Cipta Karya

Bidang Sarana Prasarana Permukiman dan Bangunan 
Geduna

Dari : Kuasa BUD
Tahun Anggaran : 2023

Bank/Pos : PT.BPD JAWA TENGAH
Hendaklah mencairkan / memindahbukukan dari Bank PT.BPD JAWA TENGAH Semarang Rekening Nomor 1.034.01504.7
Uang sebesar Rp179.130.109,00 (SERATUS TUJUH PULUH SEMBILAN JUTA SERATUS TIGA PULUH RIBU SERATUS SEMBILAN 
RUPIAH)
Kepada : MEGA SAKTI PERKASA CV
NPWP : 02.679.983.3-506.000
No. Rekening : 1024000971
Bank/Pos : PT.BPD JAWA TENGAH CABANG KUDUS
Keperluan Untuk : Pembayaran Uang Muka Paket Pekerjaan Pembangunan Gedung Kantor (Pembangunan Kantor Balai Pengujian

[...]

Jumlah 23.245.891
Informasi (tidak menquranqi jumlah pembayaran SP2D)
No. Uraian (No. Rekening) Jumlah (Rp) Keterangan

1 0
Jumlah 0

SP2D vanq dibavarkan
Jumlah yang diminta Rp202.376.000,00
Jumlah Potongan Rp23.245.891,00
Jumlah yang dibayarkan Rp179.130.109,00
Uanq Seiumlah: SERATUS TUJUH PULUH SEMBILAN JUTA SERATUS TIGA PULUH RIBU SERATUS SEMBILAN RUPIAH
Lembar 1 : Bank Yang Ditunjuk
Lembar 2 : Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran
Lembar 3 : Arsip Kuasa BUD
Lembar 4 : Pihak Ketiga *)

Semarang, 9 Mei 2023
Kuasa Bendahara Umum Daerah

Ditandatangani secara 
elektronik oleh:

(LAKSONO DEWANTO.